
UCHWAŁA LXV /….. /2022 

RADY MIEJSKIEJ W MOGIELNICY 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami zamieszkałymi w sołectwie 

       Górki -Izabelin gmina Mogielnica w związku ze zmianą granic miasta 

Na podstawie art. 4a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 ( tj.Dz. U. z 2022r poz.559),   Rada Miejska w Mogielnicy  uchwala, co następuje: 

 

                                                                       §  1. 

1. Wyraża się wolę przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Miasta Mogielnica , 

polegającej na włączeniu w granice administracyjne miasta części obszaru Gminy Mogielnica , 

obejmującej sołectwo Górki - Izabelin  i w tym celu postanawia się przeprowadzić konsultacje z 

mieszkańcami zamieszkałymi w sołectwie Górki - Izabelin  gmina Mogielnica w sprawie 

zmiany granic miasta, przez włączenie do miasta Mogielnica  części obrębu geodezyjnego 

0015 Izabelin w gminie Mogielnica,  określonego w załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

2. W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się pytanie o następującej treści: 

"Czy jesteś za zmianą granic miasta Mogielnica, polegającą na włączeniu do miasta części 

obszaru obrębu geodezyjnego 0015 Izabelin  gmina Mogielnica przedstawionego w 

załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały?". 

3. Konsultacja polega na udzieleniu odpowiedzi na pytanie umieszczone w ust. 2 poprzez 

zakreślenie jednej z odpowiedzi: "TAK", "NIE" lub "WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU", na 

ankietach konsultacyjnych według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                    §  2. 

1. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są mieszkańcy wymienieni w § 1, 

posiadający czynne prawo wyborcze. 

2. Wykaz osób uprawnionych do wzięcia udziału w konsultacjach sporządza Burmistrz 

Gminy i Miasta Mogielnica. 

                                                                    §  3. 

Termin, miejsce przeprowadzenia konsultacji, skład osobowy komisji do spraw 

przeprowadzenia konsultacji oraz wzór protokołu zawierającego wyniki konsultacji określi 

Burmistrz Gminy i Miasta w Mogielnicy w formie zarządzenia. 

                                                                    §  4. 

O terminie i miejscu przeprowadzenia konsultacji uprawnieni zostaną poinformowani poprzez 

wywieszenie informacji na tablicach ogłoszeń i opublikowanie jej na stronie internetowej 

urzędu, co najmniej 7 dni przed terminem zebrania. 

                                                                    §  5. 

Z przeprowadzonych konsultacji Burmistrz Gminy i Miasta Mogielnica  złoży Radzie 

Miejskiej w Mogielnicy sprawozdanie na najbliższej sesji po zakończeniu konsultacji. 

 

             

 



§  6. 

Traci moc uchwała Nr LXII / 331 /2022 Rady  Miejskiej  w Mogielnicy  z dnia 28 lipca 2022 

r. w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami zamieszkałymi w sołectwie         

Izabelin  gmina Mogielnica w związku ze zmianą granic miasta. 

         §  7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 
 

      


